a la empresa privada, la cual tiene la responsabilidad de realizar recolección periódica y 

deben ser eliminados al finalizar el proyecto. Durante la etapa de operación la descarga 

de los desechos líquidos que generará el proyecto, se trataran en Sistema Anaeróbico 

de Tratamiento de Aguas Residuales (SATAR). 

Trescientos sesenta y cinco (365), Estacionamientos para vehículos pequeños y treinta 

y uno (31) para mulas y equipo pesado.  

Consiste en la Construcción de oficinas de administración de estación de 60 mts2 con lo 

siguiente: 

 Cuarto de administrador con baño. 

 Cuarto de Conteo.